那覇電協発信第４３号

令 和 ３ 年 ８ 月 ４ 日

組 合 員 各 位

那覇電気工事業協同組合

理事長  山 川 光 雄

［公印省略］

「１級電気工事施工管理技術検定(第二次検定)試験対策準備講習会」のご案内

標記の件、「1 級電気工事施工管理技術検定(第二次検定)試験対策準備講習会」を開催いたします。

受講希望者は、お早めに申込み下さいますようご案内いたします。

記

講 習 期 間   令和３年９月５日(日) ～ １０月３日(日)まで
         ※別添の日程表にて詳細をご確認下さい。

時    間   日曜日  ９：００～１６：００（６時間）  計：４日（２４時間）

場    所   那覇電協会館 ３階 会議室

受  講 料   組合員 １５，０００円      員  外 ２５，０００円

         ※テキストは別紙の「受講・テキスト購入申込書」を参照

申 込 〆 切   令和３年８月２７日（金）まで  定員になり次第〆切

申 込 場 所   那覇電気工事業協同組合 事務局

         ＴＥＬ：８５３－３１５３      ＦＡＸ：８３３－３３９１

定    員   ２０名（定員になり次第締切ますので、お早めにお申込下さい。）

※ 最低人数に達しない場合、講習会が開催されませんので了承ください。

※ 尚、原則として受講料納入を以て正式受付と致します。

※ 又いったんお支払いになられた受講料は返金致しませんので御了承下さい。

試 験 日 程  令和３年１０月１７日（日）

「１級電気工事施工管理技術検定 (第二次検定) 試験対策準備講習会」

日 程 表

令和３年９月５日(日)～令和３年１０月３日(日)

月 日 曜日 時  間  帯 時 間 備 考

 ９月 ５日 日 ９：００～１６：００ ６Ｈ

 ９月１２日 日 ９：００～１６：００ ６Ｈ

 ９月２６日 日 ９：００～１６：００ ６Ｈ

１０月 ３日 日 ９：００～１６：００ ６Ｈ

  合 計 ２４Ｈ

４日間  合計：２４時間

※台風等による緊急の、変更がある場合もございますのでご了承下さい。

※新型コロナウイルスによる感染拡大が懸念される場合は、変更または

中止することもございますのでご了承下さい。

令和   年  月   日

那覇電気工事業協同組合 宛

事務局 ＦＡＸ：８３３－３３９１

「１級電気工事施工管理技術検定(第二次検定)試験対策準備講習会」

受講・テキスト購入申込書

会社名
組合番号

ＴＥＬ

会社住所
〒

ＦＡＸ

No 受 講 者 名（フリガナ） 生年月日 ※携帯番号

１

２

３

４

５

 金額(税込) 注文冊数

テ
キ
ス
ト

①  財団法人地域開発研究所

1 級電気工事施工管理 第二次検定

問題解説集 2021 年版

〔978-4-88615-372-2〕

※講習会にて必ず使用します

※お持ちでない方は要購入

３，７４０円
（本体 3,400＋税）

受講料・テキスト 合計金額        円

※ 上記のテキスト①は、講習会で必ず使用します。

※ 各自で準備する場合は注文冊数の欄に“持参”と記入して下さい。

※ 携帯番号は天災等やその他の日程変更時の連絡事項がある場合にのみ使用しますので

必ずご記入下さい。

＊受講料・テキスト代は、下記のいずれかの銀行へお振込み下さい。

沖銀本店 琉銀本店 海銀本店

普通預金  1207322 普通預金 064580 普通預金 0337423

(口座名義；那覇電気工事業協同組合)